
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2019-001

PUBLIÉ LE  4 JANVIER 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/245/2018 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société d’exercice libéral à responsabilité limitée

PHARMACIE MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) dans un local situé 17 rue

de l’Amitié à Besançon (25000)  (4 pages) Page 5

Direction Départementale des Territoires
BFC-2018-08-29-005 - EARL DUBUET Victor

13 rue de la ferme

21160

FLAVIGNEROT (1 page) Page 10

BFC-2018-09-18-071 - GAEC des 3 Communes

2rd, 119a

21500 ERINGES (1 page) Page 12

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire
BFC-2018-12-05-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à l'EARL LES VIGNES SOUS L'ÉGLISE à Saint-Vallerin (2 pages) Page 14

BFC-2018-12-05-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à l'EARL PERRIN Benoit et Geneviève à Cressy-sur-Somme (2 pages) Page 17

BFC-2018-12-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à M. LAROCHE Daniel à Saint-Julien-de-Jonzy (2 pages) Page 20

BFC-2018-12-05-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles au GAEC DE LA FERME DE MARNAY à Buxy (2 pages) Page 23

BFC-2018-12-05-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles au GAEC DU CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse (2 pages) Page 26

BFC-2018-12-05-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles au GAEC DU MARNIZOT à Buxy (2 pages) Page 29

BFC-2018-12-14-059 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à l'EARL DUSSAUGE à Briant (2 pages) Page 32

BFC-2018-12-14-061 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à l'EARL GLATTARD à Briant (2 pages) Page 35

BFC-2018-12-14-060 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC MARILLIER FRERES à Briant (2 pages) Page 38

BFC-2018-12-05-024 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC PEPIN à Gerland (2 pages) Page 41

BFC-2018-12-05-022 - Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai

d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter de M. PERRAUD Christophe à

Vindecy (1 page) Page 44

BFC-2018-12-05-023 - Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai

d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter de M. RICHARD Frédéric à Ratte (1

page) Page 46

DRAC Bourgogne-Franche-Comté
BFC-2018-12-14-092 - ADVAITA cie 1ERE DEMANDE LICENCE (2 pages) Page 48

2



BFC-2018-06-29-153 - APPQM - 1ERE DEMANDE LICENCE (2 pages) Page 51

BFC-2018-12-14-067 - ARC EN SCENE renouvellement licences (2 pages) Page 54

BFC-2018-12-14-078 - ASSO GALITZINE renouvellement licences (2 pages) Page 57

BFC-2018-12-14-071 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences (2 pages) Page 60

BFC-2018-12-14-072 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences (2 pages) Page 63

BFC-2018-12-14-068 - ASSOCIATION OUPELAI renouvellement licences (2 pages) Page 66

BFC-2018-12-14-064 - CA VIENT DE SE POSER renouvellement licence (2 pages) Page 69

BFC-2018-12-14-090 - CATEGORIE LIBRE RENOUVELLEMENT LICENCE (2 pages) Page 72

BFC-2018-12-14-070 - CDN THEATRE DIJON BOURGOGNE renouvellement licences

(2 pages) Page 75

BFC-2018-12-14-091 - CEF CREATION 1ERE DEMANDE LICENCE (2 pages) Page 78

BFC-2018-12-14-094 - COM DE COM LOUE LISON 1ERE DEMANDE LICENCE (2

pages) Page 81

BFC-2018-12-14-085 - DELLE ANIMATION renouvellement licences (2 pages) Page 84

BFC-2018-12-14-075 - DES ARTISTES A LA CAMPAGNE renouvellement licences (2

pages) Page 87

BFC-2018-12-14-066 - EN CONTREPOINTS renouvellement licences (2 pages) Page 90

BFC-2018-12-14-084 - ENSEMBLE VOCAL ARCANES  renouvellement licences (2

pages) Page 93

BFC-2018-12-14-076 - FESTIVAL DE MUSIQUE DE BESANCON renouvellement (2

pages) Page 96

BFC-2018-12-14-086 - JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE BOURGOGNE

FRANCHE-COMTE  renouvellement licences (2 pages) Page 99

BFC-2018-12-14-079 - LA GUINGUETTE DE L'EGAYOIR renouvellement licences (2

pages) Page 102

BFC-2018-12-14-089 - LA VACHE QUI RUE RENOUVELLEMENT LICENCE (2

pages) Page 105

BFC-2018-12-14-073 - LE PIED DE BICHE renouvellement licences (2 pages) Page 108

BFC-2018-06-29-154 - LE SENS DES MOTS RENOUVELLEMENT LICENCE (2

pages) Page 111

BFC-2018-12-14-069 - LE TRENDY renouvellement licences (2 pages) Page 114

BFC-2018-12-14-082 - LOSP Les Organisateurs de spectacles et de productions (2 pages) Page 117

BFC-2018-12-14-062 - MAIRIE DE LOUHANS RENOUVELLEMENT LIC (2 pages) Page 120

BFC-2018-06-29-155 - NP SPECTACLES - RENOUVELLEMENT LICENCE (2 pages) Page 123

BFC-2018-12-14-074 - ORGUE EN VILLE renouvellement licences (2 pages) Page 126

BFC-2018-12-14-063 - PARFUM DE SCENE RENOUVELLEMENT LICENCE (2

pages) Page 129

BFC-2018-03-02-092 - PLUS PROCHE DU RING 1ERE DEMANDE LICENCE (2

pages) Page 132

BFC-2018-03-02-093 - PRIEURE DE LA CHARITE 1ERE DEMANDE (2 pages) Page 135

3



BFC-2018-12-14-088 - SCENE DU JURA RENOUVELLEMENT LICENCE (2 pages) Page 138

BFC-2018-12-14-087 - STENEGRE CHARLY RENOUVELLEMENT LICENCE (2

pages) Page 141

BFC-2018-12-14-093 - THEATRE DU NON DIT 1ERE DEMANDE LICENCE (2 pages) Page 144

BFC-2018-12-14-083 - THEATRE GROUP' renouvellement licences (2 pages) Page 147

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-12-27-001

Décision n° DOS/ASPU/245/2018 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société d’exercice

libéral à responsabilité limitée PHARMACIE MAPHIBA

6 place Mercier à Besançon (25000) dans un local situé 17

rue de l’Amitié à Besançon (25000) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/245/2018 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée PHARMACIE MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) dans un local situé 17 rue de l’Amitié à
Besançon (25000) 

5



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/245/2018  

Autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société d’exercice libéral à 

responsabilité limitée PHARMACIE MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) dans un 

local situé 17 rue de l’Amitié à Besançon (25000)  

 
Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre V du titre II du livre 1
er

 de sa 

cinquième partie (parties législative et réglementaire) ; 

 

VU l’article 5 de l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des 

conditions de création, transfert, regroupement et cession des officines de pharmacie ; 

 

VU le décret du 8 décembre 2016 portant nomination du directeur de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté – Monsieur Pribile (Pierre) ; 

 

VU l’arrêté du 21 mars 2000 fixant la liste des pièces justificatives devant être jointes à une 

demande de création, de transfert ou de regroupement d’officines de pharmacie ; 

 

VU l’instruction n° DGOS/R2/2015/182 du 2 juin 2015 relative à l’application des articles 

L. 5125-3 et suivants du code de la santé publique concernant les conditions d’autorisation 

d’ouverture d’une pharmacie d’officine par voie de création, transfert ou de regroupement ; 

 

VU la décision n° 2013.693 en date du 28 octobre 2013 de la directrice générale de l’agence 

régionale de santé de Franche-Comté autorisant le transfert de l’officine de pharmacie 

exploitée par la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE 

MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) au 17 rue de l’Amitié à Besançon (25000) ; 

 

VU la décision n° 2018-019 en date du 1
er

 octobre 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU la demande formulée le 1
er

 juillet 2013 par Monsieur Philippe Gruillot, pharmacien 

titulaire, gérant de la SELARL PHARMACIE MAPHIBA, en vue d’obtenir l’autorisation de 

transférer l’officine de pharmacie exploitée 6 place Mercier à Besançon dans un local situé 

17 rue de l’Amitié au sein de la même commune ; 

 

VU l’avis émis par le conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Franche-Comté le 

22 août 2013 ; 

 

VU l’avis émis par le préfet du Doubs le 27 août 2013 ; 

 

VU l’avis émis par le syndicat des pharmaciens du Doubs le 30 août 2013 ; 

 

…/… 

 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/245/2018 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée PHARMACIE MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) dans un local situé 17 rue de l’Amitié à
Besançon (25000) 

6



  
 

-2- 

 

 

VU la saisine de l’union régionale des pharmacies Comtoises par la directrice générale de 

l’agence régionale de santé de Franche-Comté le 4 juillet 2013 ; 

 

VU le jugement n° 1400719 du 21 mars 2017 du tribunal administratif de Besançon ; 

 

VU l’arrêt n° 17NC01154 de la cour administrative d’appel de Nancy du 13 novembre 2018 

annulant le jugement du tribunal administratif de Besançon du 21 mars 2017 et la décision de 

la directrice générale de l’agence régionale de santé de Franche-Comté du 28 octobre 2013, 

 

Considérant que l’annulation, par une juridiction administrative d’une autorisation de 

transfert d’officine de pharmacie, implique pour l’agence régionale de santé de réexaminer la 

demande qui a présidé à la décision annulée au vu des circonstances de fait et de droit 

existantes au jour où la nouvelle décision est prise ; 

 

Considérant que conformément à l’article 5 de l’ordonnance 2018-3, les dispositions de 

ladite ordonnance ne sont applicables qu’aux demandes de transfert dont la complétude n’a 

pas été constatée avant le 31 juillet 2018 ; 

 

Considérant que la demande d’autorisation de transfert formulée le 1
er

 juillet 2013 par 

Monsieur Philippe Gruillot, pharmacien titulaire, gérant de la SELARL PHARMACIE 

MAPHIBA, enregistrée complète le 3 juillet 2013, demeure donc soumise aux dispositions du 

code de la santé publique dans leur rédaction antérieure à la date de publication des décrets 

pris pour l’application de l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 susvisée ; 

 

Considérant qu’au regard des dispositions du 1
er

 alinéa de l’article L. 5125-3 du code de la 

santé publique le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL PHARMACIE 

MAPHIBA doit permettre de répondre de façon optimale aux besoins en médicaments de la 

population résidant dans le quartier d’accueil de cette officine et qu’il ne peut être accordé que 

s’il n’a pas pour effet de compromettre l’approvisionnement nécessaire en médicaments de la 

population résidente de son quartier d’origine ; 

 

Considérant que suite au jugement n° 17NC01154 du 13 novembre 2018 de la cour 

administrative d’appel de Nancy il convient de rectifier l’erreur de droit commise dans la 

décision n° 2013.693 en date du 28 octobre 2013 en redéfinissant le quartier au sein duquel 

s’opère le transfert de l’officine exploitée par la SELARL PHARMACIE MAPHIBA ; 

 

Considérant que la cour administrative d’appel de Nancy dans son arrêt n° 17NC01154 du 

13 novembre 2018 indique qu’il ressort par ailleurs de nombreuses pièces du dossier, et 

notamment des fiches quartiers établies par l’observatoire socio-urbain en 2014 que les Iris 

Saint-Ferjeux et Risler sont compris dans un seul et même quartier représentant une unité 

géographique et humaine suffisante, dénommé Saint-Ferjeux Rosemont et comprenant 6 176 

habitants ; 

 

Considérant que, conformément à l’instruction n° DGOS/R2/2015/182 du 2 juin 2015 

susvisée, le quartier se définit par son unité humaine et géographique et par l’existence de 

frontières naturelles ou urbaines (voies ferrées, voies routières) qui en délimitent les 

contours ; 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/245/2018 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée PHARMACIE MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) dans un local situé 17 rue de l’Amitié à
Besançon (25000) 

7



  
 

-3- 

 

Considérant que le local envisagé pour le transfert de l’officine exploitée par la SELARL 

PHARMACIE MAPHIBA se situe au sein du quartier Saint-Ferjeux Rosemont délimité au 

nord par la voie ferrée reliant Dole-Ville à Belfort à l’est par la rue du Polygone et les limites 

de l’emprise du 6
ème

 Régiment du Matériel à l’ouest par la route nationale 57 et au sud par le 

chemin de Montoille, le chemin de Gissey, le chemin de Chamuse et l’avenue François 

Mitterrand ; 

 

Considérant que le transfert de l’officine exploitée par la SELARL MAPHIBA a lieu dans le 

quartier Saint-Ferjeux Rosemont, comprenant 6 399 habitants en 2010 (source fiches quartiers 

établies par l’observatoire socio-urbain en 2014) où elle est déjà implantée ; 

 

Considérant que l’approvisionnement nécessaire en médicaments de la population résidente 

du quartier Saint-Ferjeux Rosemont est assuré par l’officine exploitée par la SELARL 

PHARMACIE MAPHIBA et par l’officine exploitée par Monsieur Gilles Metayer 2 rue 

Alexandre Ribot ; 

 

Considérant que les officines exploitées par la SELARL PHARMACIE MAPHIBA et par 

Monsieur Gilles Metayer sont distantes de 220 mètres ; 

 

Considérant ainsi que la population résidant à proximité de l’emplacement actuel de 

l’officine exploitée par la SELARL PHARMACIE MAPHIBA continuera à bénéficier de la 

desserte assurée par l’officine exploitée par Monsieur Gilles Metayer ; 

 

Considérant qu’il n’y a pas d’abandon de la population du fait que le transfert a lieu au sein 

du même quartier ; 

 

Considérant que le local proposé pour le transfert se situera, au nord-ouest du quartier 

Saint-Fergeux Rosemont, à environ 1 300 mètres de son emplacement actuel, distance 

parcourue en 18 minutes à pied ; 

 

Considérant ainsi que la nouvelle implantation de l’officine exploitée par la SELARL 

PHARMACIE MAPHIBA optimisera la réponse aux besoins en médicaments de la 

population du quartier Saint-Ferjeux Rosemont ; 

 

Considérant qu’au regard des dispositions du 2
ème

 alinéa de l’article L. 5125-3 du code de la 

santé publique le transfert de l’officine exploitée par la SELARL PHARMACIE MAPHIBA 

ne peut être effectué que dans un lieu qui garantit un accès permanent du public à la 

pharmacie et permet à celle-ci d’assurer un service de garde ou d’urgence mentionné à 

l’article L. 5125-22 du même code ; 
 

Considérant que le local proposé pour ce transfert répond aux conditions minimales 

d’installation requises prévues aux articles R. 5125-9 et R. 5125-10 du code de la santé 

publique ; 

 

Considérant ainsi que l’ensemble des conditions énoncées à l’article L. 5125-3 du code de la 

santé publique pour accorder le transfert d’une officine de pharmacie est rempli, 

 

 

D E CI DE  
 

 

Article 1
er

 : La société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMACIE 

MAPHIBA est autorisée à transférer l’officine de pharmacie qu’elle exploite, 6 place Mercier 

à Besançon (25000),  dans un local situé 17 rue de l’Amitié à Besançon (25000). 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/245/2018 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée PHARMACIE MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) dans un local situé 17 rue de l’Amitié à
Besançon (25000) 

8



  
 

-4- 

 

Article 2 : La licence ainsi accordée est délivrée sous le numéro 25 # 000350 et remplace la 

licence n° 25#000265, anciennement n° 265, accordée par l’arrêté préfectoral n° 3738 du 10 

septembre 1993. 

 

Article 3 : La présente autorisation cessera d’être valable si l’officine de pharmacie n’est pas 

ouverte au public dans un délai d’un an à compter de la notification de la présente décision, 

sauf prolongation en cas de force majeure. 

 

Article 4 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture du département du Doubs. 

Elle sera notifiée à Monsieur Philippe Gruillot, pharmacien titulaire, gérant de la SELARL 

PHARMACIE MAPHIBA et une copie sera adressée : 
 

- au préfet du Doubs, 

- aux caisses d’assurance-maladie du régime général, de la mutualité sociale agricole et 

du régime des travailleurs non salariés des professions non agricoles, 

- au conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Franche-Comté, 

- aux syndicats représentatifs localement des pharmaciens titulaires d’officines. 

 

 

Fait à Dijon, le 27 décembre 2018  
 

Pour le directeur général, 

Le directeur général adjoint 
 

Signé 
 

Olivier OBRECHT 

 
 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 

préfecture du département du Doubs. Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le 

site « www.telerecours.fr ». 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/245/2018 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société d’exercice libéral à responsabilité limitée PHARMACIE MAPHIBA 6 place Mercier à Besançon (25000) dans un local situé 17 rue de l’Amitié à
Besançon (25000) 

9



Direction Départementale des Territoires

BFC-2018-08-29-005

EARL DUBUET Victor

13 rue de la ferme

21160 FLAVIGNEROT
Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction Départementale des Territoires - BFC-2018-08-29-005 - EARL DUBUET Victor

13 rue de la ferme

21160 FLAVIGNEROT 10



Direction Départementale des Territoires - BFC-2018-08-29-005 - EARL DUBUET Victor

13 rue de la ferme

21160 FLAVIGNEROT 11



Direction Départementale des Territoires

BFC-2018-09-18-071

GAEC des 3 Communes

2rd, 119a

21500 ERINGES
Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction Départementale des Territoires - BFC-2018-09-18-071 - GAEC des 3 Communes

2rd, 119a

21500 ERINGES 12



Direction Départementale des Territoires - BFC-2018-09-18-071 - GAEC des 3 Communes

2rd, 119a

21500 ERINGES 13



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-030

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à l'EARL LES VIGNES SOUS

L'ÉGLISE à Saint-Vallerin

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à l'EARL LES VIGNES SOUS L'ÉGLISE à Saint-Vallerin 14



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à l'EARL LES VIGNES SOUS L'ÉGLISE à Saint-Vallerin 15



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à l'EARL LES VIGNES SOUS L'ÉGLISE à Saint-Vallerin 16



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-027

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à l'EARL PERRIN Benoit et

Geneviève à Cressy-sur-Somme

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à l'EARL PERRIN Benoit et Geneviève à Cressy-sur-Somme 17



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à l'EARL PERRIN Benoit et Geneviève à Cressy-sur-Somme 18



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à l'EARL PERRIN Benoit et Geneviève à Cressy-sur-Somme 19



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-12-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à M. LAROCHE Daniel à

Saint-Julien-de-Jonzy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à M. LAROCHE Daniel à Saint-Julien-de-Jonzy 20



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à M. LAROCHE Daniel à Saint-Julien-de-Jonzy 21



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à M. LAROCHE Daniel à Saint-Julien-de-Jonzy 22



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-029

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC DE LA FERME DE

MARNAY à Buxy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DE LA FERME DE MARNAY à Buxy 23



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DE LA FERME DE MARNAY à Buxy 24



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DE LA FERME DE MARNAY à Buxy 25



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-025

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC DU CHAMP DU PUITS

à Saint-Didier-en-Bresse

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DU CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse 26



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DU CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse 27



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DU CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse 28



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-026

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC DU MARNIZOT à

Buxy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DU MARNIZOT à Buxy 29



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DU MARNIZOT à Buxy 30



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC DU MARNIZOT à Buxy 31



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-14-059

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles à l'EARL DUSSAUGE à

Briant

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-059 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à l'EARL DUSSAUGE à Briant 32



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-059 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à l'EARL DUSSAUGE à Briant 33



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-059 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à l'EARL DUSSAUGE à Briant 34



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-14-061

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles à l'EARL GLATTARD à

Briant

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-061 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à l'EARL GLATTARD à Briant 35



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-061 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à l'EARL GLATTARD à Briant 36



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-061 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à l'EARL GLATTARD à Briant 37



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-14-060

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles au GAEC MARILLIER

FRERES à Briant

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-060 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC MARILLIER FRERES à Briant 38



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-060 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC MARILLIER FRERES à Briant 39



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-14-060 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC MARILLIER FRERES à Briant 40



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-024

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles au GAEC PEPIN à

Gerland

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-024 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC PEPIN à Gerland 41



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-024 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC PEPIN à Gerland 42



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-024 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC PEPIN à Gerland 43



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-022

Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai

d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter de

M. PERRAUD Christophe à Vindecy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-022 - Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai d'instruction d'une
demande d'autorisation d'exploiter de M. PERRAUD Christophe à Vindecy 44



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-022 - Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai d'instruction d'une
demande d'autorisation d'exploiter de M. PERRAUD Christophe à Vindecy 45



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-05-023

Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai

d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter de

M. RICHARD Frédéric à Ratte

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-023 - Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai d'instruction d'une
demande d'autorisation d'exploiter de M. RICHARD Frédéric à Ratte 46



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-05-023 - Contrôle des Structures agricoles - Prorogation du délai d'instruction d'une
demande d'autorisation d'exploiter de M. RICHARD Frédéric à Ratte 47



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-092

ADVAITA cie 1ERE DEMANDE LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-092 - ADVAITA cie 1ERE DEMANDE LICENCE 48



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-092 - ADVAITA cie 1ERE DEMANDE LICENCE 49



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-092 - ADVAITA cie 1ERE DEMANDE LICENCE 50



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-06-29-153

APPQM - 1ERE DEMANDE LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-153 - APPQM - 1ERE DEMANDE LICENCE 51



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-153 - APPQM - 1ERE DEMANDE LICENCE 52



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-153 - APPQM - 1ERE DEMANDE LICENCE 53



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-067

ARC EN SCENE renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-067 - ARC EN SCENE renouvellement licences 54



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-067 - ARC EN SCENE renouvellement licences 55



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-067 - ARC EN SCENE renouvellement licences 56



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-078

ASSO GALITZINE renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-078 - ASSO GALITZINE renouvellement licences 57



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-078 - ASSO GALITZINE renouvellement licences 58



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-078 - ASSO GALITZINE renouvellement licences 59



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-071

ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-071 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences 60



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-071 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences 61



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-071 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences 62



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-072

ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-072 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences 63



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-072 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences 64



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-072 - ASSOCIATION DELIRIQUE renouvellement licences 65



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-068

ASSOCIATION OUPELAI renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-068 - ASSOCIATION OUPELAI renouvellement licences 66



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-068 - ASSOCIATION OUPELAI renouvellement licences 67



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-068 - ASSOCIATION OUPELAI renouvellement licences 68



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-064

CA VIENT DE SE POSER renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-064 - CA VIENT DE SE POSER renouvellement licence 69



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-064 - CA VIENT DE SE POSER renouvellement licence 70



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-064 - CA VIENT DE SE POSER renouvellement licence 71



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-090

CATEGORIE LIBRE RENOUVELLEMENT LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-090 - CATEGORIE LIBRE RENOUVELLEMENT LICENCE 72



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-090 - CATEGORIE LIBRE RENOUVELLEMENT LICENCE 73



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-090 - CATEGORIE LIBRE RENOUVELLEMENT LICENCE 74



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-070

CDN THEATRE DIJON BOURGOGNE renouvellement

licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-070 - CDN THEATRE DIJON BOURGOGNE renouvellement licences 75



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-070 - CDN THEATRE DIJON BOURGOGNE renouvellement licences 76



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-070 - CDN THEATRE DIJON BOURGOGNE renouvellement licences 77



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-091

CEF CREATION 1ERE DEMANDE LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-091 - CEF CREATION 1ERE DEMANDE LICENCE 78



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-091 - CEF CREATION 1ERE DEMANDE LICENCE 79



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-091 - CEF CREATION 1ERE DEMANDE LICENCE 80



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-094

COM DE COM LOUE LISON 1ERE DEMANDE

LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-094 - COM DE COM LOUE LISON 1ERE DEMANDE LICENCE 81



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-094 - COM DE COM LOUE LISON 1ERE DEMANDE LICENCE 82



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-094 - COM DE COM LOUE LISON 1ERE DEMANDE LICENCE 83



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-085

DELLE ANIMATION renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-085 - DELLE ANIMATION renouvellement licences 84



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-085 - DELLE ANIMATION renouvellement licences 85



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-085 - DELLE ANIMATION renouvellement licences 86



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-075

DES ARTISTES A LA CAMPAGNE renouvellement

licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-075 - DES ARTISTES A LA CAMPAGNE renouvellement licences 87



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-075 - DES ARTISTES A LA CAMPAGNE renouvellement licences 88



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-075 - DES ARTISTES A LA CAMPAGNE renouvellement licences 89



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-066

EN CONTREPOINTS renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-066 - EN CONTREPOINTS renouvellement licences 90



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-066 - EN CONTREPOINTS renouvellement licences 91



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-066 - EN CONTREPOINTS renouvellement licences 92



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-084

ENSEMBLE VOCAL ARCANES  renouvellement

licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-084 - ENSEMBLE VOCAL ARCANES  renouvellement licences 93



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-084 - ENSEMBLE VOCAL ARCANES  renouvellement licences 94



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-084 - ENSEMBLE VOCAL ARCANES  renouvellement licences 95



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-076

FESTIVAL DE MUSIQUE DE BESANCON

renouvellement

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-076 - FESTIVAL DE MUSIQUE DE BESANCON renouvellement 96



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-076 - FESTIVAL DE MUSIQUE DE BESANCON renouvellement 97



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-076 - FESTIVAL DE MUSIQUE DE BESANCON renouvellement 98



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-086

JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE BOURGOGNE

FRANCHE-COMTE  renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-086 - JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  renouvellement
licences 99



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-086 - JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  renouvellement
licences 100



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-086 - JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  renouvellement
licences 101



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-079

LA GUINGUETTE DE L'EGAYOIR renouvellement

licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-079 - LA GUINGUETTE DE L'EGAYOIR renouvellement licences 102



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-079 - LA GUINGUETTE DE L'EGAYOIR renouvellement licences 103



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-079 - LA GUINGUETTE DE L'EGAYOIR renouvellement licences 104



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-089

LA VACHE QUI RUE RENOUVELLEMENT LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-089 - LA VACHE QUI RUE RENOUVELLEMENT LICENCE 105



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-089 - LA VACHE QUI RUE RENOUVELLEMENT LICENCE 106



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-089 - LA VACHE QUI RUE RENOUVELLEMENT LICENCE 107



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-073

LE PIED DE BICHE renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-073 - LE PIED DE BICHE renouvellement licences 108



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-073 - LE PIED DE BICHE renouvellement licences 109



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-073 - LE PIED DE BICHE renouvellement licences 110



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-06-29-154

LE SENS DES MOTS RENOUVELLEMENT LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-154 - LE SENS DES MOTS RENOUVELLEMENT LICENCE 111



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-154 - LE SENS DES MOTS RENOUVELLEMENT LICENCE 112



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-154 - LE SENS DES MOTS RENOUVELLEMENT LICENCE 113



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-069

LE TRENDY renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-069 - LE TRENDY renouvellement licences 114



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-069 - LE TRENDY renouvellement licences 115



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-069 - LE TRENDY renouvellement licences 116



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-082

LOSP Les Organisateurs de spectacles et de productions

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-082 - LOSP Les Organisateurs de spectacles et de productions 117



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-082 - LOSP Les Organisateurs de spectacles et de productions 118



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-082 - LOSP Les Organisateurs de spectacles et de productions 119



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-062

MAIRIE DE LOUHANS RENOUVELLEMENT LIC

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-062 - MAIRIE DE LOUHANS RENOUVELLEMENT LIC 120



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-062 - MAIRIE DE LOUHANS RENOUVELLEMENT LIC 121



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-062 - MAIRIE DE LOUHANS RENOUVELLEMENT LIC 122



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-06-29-155

NP SPECTACLES - RENOUVELLEMENT LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-155 - NP SPECTACLES - RENOUVELLEMENT LICENCE 123



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-155 - NP SPECTACLES - RENOUVELLEMENT LICENCE 124



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-06-29-155 - NP SPECTACLES - RENOUVELLEMENT LICENCE 125



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-074

ORGUE EN VILLE renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-074 - ORGUE EN VILLE renouvellement licences 126



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-074 - ORGUE EN VILLE renouvellement licences 127



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-074 - ORGUE EN VILLE renouvellement licences 128



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-063

PARFUM DE SCENE RENOUVELLEMENT LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-063 - PARFUM DE SCENE RENOUVELLEMENT LICENCE 129



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-063 - PARFUM DE SCENE RENOUVELLEMENT LICENCE 130



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-063 - PARFUM DE SCENE RENOUVELLEMENT LICENCE 131



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-092

PLUS PROCHE DU RING 1ERE DEMANDE LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-092 - PLUS PROCHE DU RING 1ERE DEMANDE LICENCE 132



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-092 - PLUS PROCHE DU RING 1ERE DEMANDE LICENCE 133



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-092 - PLUS PROCHE DU RING 1ERE DEMANDE LICENCE 134



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-093

PRIEURE DE LA CHARITE 1ERE DEMANDE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-093 - PRIEURE DE LA CHARITE 1ERE DEMANDE 135



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-093 - PRIEURE DE LA CHARITE 1ERE DEMANDE 136



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-093 - PRIEURE DE LA CHARITE 1ERE DEMANDE 137



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-088

SCENE DU JURA RENOUVELLEMENT LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-088 - SCENE DU JURA RENOUVELLEMENT LICENCE 138



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-088 - SCENE DU JURA RENOUVELLEMENT LICENCE 139



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-088 - SCENE DU JURA RENOUVELLEMENT LICENCE 140



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-087

STENEGRE CHARLY RENOUVELLEMENT LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-087 - STENEGRE CHARLY RENOUVELLEMENT LICENCE 141



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-087 - STENEGRE CHARLY RENOUVELLEMENT LICENCE 142



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-087 - STENEGRE CHARLY RENOUVELLEMENT LICENCE 143



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-093

THEATRE DU NON DIT 1ERE DEMANDE LICENCE

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-093 - THEATRE DU NON DIT 1ERE DEMANDE LICENCE 144



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-093 - THEATRE DU NON DIT 1ERE DEMANDE LICENCE 145



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-093 - THEATRE DU NON DIT 1ERE DEMANDE LICENCE 146



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-12-14-083

THEATRE GROUP' renouvellement licences

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-083 - THEATRE GROUP' renouvellement licences 147



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-083 - THEATRE GROUP' renouvellement licences 148



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-12-14-083 - THEATRE GROUP' renouvellement licences 149


